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BP.0057.8.2017 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27  września  do  25  października  2017 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 12 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 9 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 64 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− przeznaczenia pierwszeństwa w nabyciu na własność zabudowanych garażami działek 

gruntu na rzecz ich dzierżawców, 

− nabycia nieruchomości (obręb Niesłusz) pod drogę publiczną,  

− Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 

2018 rok, 

− Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie na 2018 rok,  

− ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na 

terenie miasta Konina w 2018 roku, 

− stawek podatku od nieruchomości,  

− stawek podatków od środków transportowych, 

− wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 

− przyjęcia „ Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina na lata 2018-2023”,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Creative Teaching Methods Applying Film and 

Drama At School”  w ramach programu Erasmus+,   

− zmian w WPF na lata 2017-2020,  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok – 1 zarządzenie,    

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Uchwały Nr 274 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2017-2019, 
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− w sprawie przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na 

terenie Miasta Konina, 

− wyboru ofert na realizację zadań w 2017 roku zadania publicznego w dziedzinie polityki 

społecznej, 

− przyjęcia procedury wydawania decyzji nakazujących przyłączenie nieruchomości do 

istniejącej lub nowo wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Konina, 

− powołania zespołu ds. przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacji w Koninie, 

działającego w formie samorządowego zakładu budżetowego, w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

−  wprowadzenia Standardów Dostępności oraz Wytycznych „Projektowanie Bez Barier” 

dla Miasta Konina, 

− powołania zespołu roboczego do realizacji zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla 

Miasta Konina i jego jednostek organizacyjnych na lata 2018-2019”, 

− Regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości;  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 104.031,57 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(14 wniosków),  

− zawarcia umowy najmu na lokal użytkowy przy ul. Zakole 14,  

− zatwierdzenie wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych (13 lokali),  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i/lub ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Międzylesie) – 4 działki, 

− dzierżawy części nieruchomości w obrębach: Starówka, Gosławice, Czrków – 21 działek,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z R Pilich Pracownia Projektowa na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na dostosowanie połączenia budynku COP  

z kamienicą „Dom Zemełki” na potrzeby osób niepełnosprawnych dot. zwiększenia 

zakresu opracowania dokumentacji, zwiększenia wynagrodzenia umownego oraz 

wydłużenia terminu umownego do 31.10.2017 r.,  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 38 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  
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Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

22 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

-  posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

- XV Samorządowym Forum Kapitału i Finansów w Katowicach,  

- III Konińskie Forum Lokalnej Gospodarki, 

- obchodach Dnia Edukacji Narodowej. 


